
                                                                                             

 1 

Uchwała Nr 126/607/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia  7 marca 2018 r.                

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert związanych z realizacją zadań publicznych Powiatu Siemiatyckiego  

w zakresie: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2018 roku. 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r, poz. 1868 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2a Ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t. j. Dz. U. z 2016 

r., poz. 1817 ze zm.), pkt IX załącznika do Uchwały Nr XXX/238/17 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy 

Powiatu Siemiatyckiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2018” oraz 

Uchwały Nr 123/580/18 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 07.02.2018 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Siemiatyckiego z zakresu: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2018 

roku, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje:  

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym  konkursie  

ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Siemiatyckiego w 2018 roku     

w zakresie: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w następującym składzie: 

 

1) Marek Bobel                         -  Członek Zarządu Powiatu –  Przewodniczący Komisji, 

2) Edward Zaremba                  -  Członek Zarządu Powiatu –  Wiceprzewodniczący 

                                                      Komisji, 

3) Grażyna Koc                         -  Inspektor w Wydziale Oświaty, Spraw Społecznych   

                                                      i Rozwoju Gospodarczego – sekretarz Komisji,  

 

4) Mariusz Piotr Radziszewski -  Naczelnik Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych 

                                                      i Rozwoju Gospodarczego – członek Komisji,    

5) Aneta Kryńska                      -  Inspektor w Wydziale Oświaty, Spraw Społecznych   

                                                      i Rozwoju Gospodarczego – członek Komisji. 

                                                                   § 2 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 

1. Marek Bobel …...........................                                                  Jan Zalewski       

2. Wiesław Klepacki …................... 

3. Jan Markiewicz........................... 

4. Edward Zaremba........................                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                             
 



                                                                                             

 2 

                                                                                                              Załącznik 

                                                                                                              do Uchwały Nr 126/607/18   

                                                                                                              Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

                                                                                                              z dnia  7 marca 2018 r.                                                         

                                                                                                               

 

 Regulamin pracy Komisji Konkursowej 

do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert związanych z realizacją 

zadań publicznych Powiatu Siemiatyckiego w 2018 r.                                                                      

w zakresie: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

1. Komisja pracuje w składzie powołanym uchwałą Zarządu Powiatu Siemiatyckiego.       

Posiedzenia Komisji są ważne, gdy uczestniczy w nich co najmniej połowa składu 

osobowego Komisji, w tym Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący.   

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący a w przypadku jego nieobecności – 

wiceprzewodniczący Komisji. 

3. Każdy z członków Komisji informowany jest o terminie posiedzenia telefonicznie 

lub pisemnie co najmniej na 2 dni przed planowanym posiedzeniem. 

4. Decyzje komisji podejmowane są zwykłą większością głosów obecnych na 

posiedzeniu komisji, w głosowaniu jawnym. W przypadku równej liczby głosów 

decyduje głos Przewodniczącego. 

5. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziału oferentów. 

6. W pracach komisji nie może brać udziału osoba, w stosunku do której zachodzą 

przesłanki określone w art. 24 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 

Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 ze zm.), dotyczące 

wyłączenia pracownika.  

7. Wszyscy członkowie komisji przed rozpoczęciem prac komisji są zobowiązani do 

złożenia pisemnego oświadczenia, stanowiącego załącznik nr 1 do regulaminu oraz 

deklaracji bezstronności i poufności - załącznik nr 2 do regulaminu. 

8. Komisja dokonuje otwarcia złożonych ofert. 

9. Złożone oferty komisja opiniuje pod względem formalnym i merytorycznym, 

stosując kryteria i punktację zgodnie z zapisami w ogłoszeniu konkursowym (karta 

oceny oferty stanowiąca załącznik do ogłoszenia konkursowego) oraz bada 

spełnienie wymogów określonych w przepisach ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (art. 15 ust.1). Oferty 

niezgodne z tym zakresem zostają odrzucone. 

10. Komisja ocenia prawidłowość kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego. 

11. Komisja rozpatruje zadeklarowany udział środków finansowych własnych albo 

pozyskanych z innych źródeł na realizację zadania, uwzględniając wysokość 

środków finansowych na realizację zadania. 

12. Członkowie Komisji rzetelnie, bezstronnie i obiektywnie wykonują powierzone im 

czynności. 

13. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół uwzględniający rekomendację co 

do wyboru oferty oraz propozycję przyznania oferentowi wysokości środków 

publicznych - dotacji na realizację zadania.  

14. Komisja przedstawia swoją opinię Zarządowi Powiatu. 



                                                                                             

 3 

15. Zarząd Powiatu Siemiatyckiego podejmuje ostateczną decyzję o wyborze oferty 

i udzieleniu dotacji na realizację zadania publicznego. 

16. Komisja Konkursowa rozwiązuje się z chwilą ostatecznego zatwierdzenia  

i ogłoszenia wyników konkursu. 

17. Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert publikuje się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach. 

18. Obsługę administracyjno-biurową sprawuje Wydział Oświaty, Spraw Społecznych 

i Rozwoju Gospodarczego. 


